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代表 鈴木 誠

設立 1953年1月

資本金 1,400万円

従業員数 53名

各種認証取得等／ISO14001

本社

東京都墨田区東向島6-3-8

TEL：03-3619-5611

企業概要

主要設備

主要取引先

設備名 型式・能力 メーカー 台数

【印刷業界】

（株）金陽社 他

【自動車部品業界】

（株）増田製作所 他

【塗装機業界】

アネスト岩田秋田（株）他

【重機業界】

加藤製作所（株）

【飲料メーカー】

森永乳業（株）、タカナシ乳業（株）

ゴム練りオープンロール

ゴム練りカレンダーロール

押出機

レーザー外径測定器

円筒研削盤

NC円筒研削盤

ゴム成形（プレス）機

真空プレス機

キュラストメーター

万能引張試験機

ゴム硬度計

ショットブラスト機

8～16インチ

10インチ

φ50

450L～1,200L

600L

40t～1,000t

200t

加硫試験

接着強度試験、物性試験

0～100°

7台

1台

1台

2台

11台

4台

70台

2台

1台

1台

10台

3台

大竹機械

大竹機械

EM技研

水口製作所、KONDO 他

水口製作所、KONDO 他

大竹機械

渡辺機械

JSR

東洋精機

アスカー 他

鈴木ゴム 株式会社 山形余目工場

汎用から特殊材料まで、少量からでも対応致します。

〒999-7781　東田川郡庄内町余目字大塚11-1 TEL:0234-43-3070／FAX:0234-43-3704

事業
内容

・金属部品とゴムの接着加工
・シール、パッキン、ガスケット類
・ラジエターホース（補強材入）
・ゴムロール
・特殊材料の加工
・切削加工

得 意 分 野

防振ゴム（小型） 月／2万個
ラジエターホース 月／200本
パッキン類（小型） 月／5万個

生産能力

加工内容

金型を使用してのゴム成型、ゴム
+金属の接着加工など

加工材質

NR、IR、BR、SBR、IIR、EPM、
EPDM、CR、NBR、U、Si、FKM 
他

・工業用・食品用ゴム部品の製造販売　・メタルパッキン代理店販売（TOKIエンジニアリング（株））

パーキングブレーキラチェット 重機用ラジエターホース

庄内町
庄内地域

山形営業部担当 info@suzukigomu.co.jpe-mailhttp://www.suzukigomu.co.jp/web


